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09:00 
 
RUUKKI GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2011 
 
STRATEGINEN KEHITYS 
 
- Ruukki jatkoi kaivos- ja mineraalistrategian toteutusta myymällä talonrakentamisliiketoimintansa 
- Chromex Mining plc kaivosyhtiö, joka hankittiin vuoden 2010 viimeisellä neljänneksellä, yhdistettiin 
rautametalliseosliiketoiminta-alueeseen 
- Tuotanto kasvoi 87 808 (29 661) tonniin 
- Organisaation vahvistamiseen liittyvät valmistelut jatkuivat kauden aikana ja uusi toimitusjohtaja sekä 
tuotantojohtaja nimitettiin toukokuussa  
 
TALOUDELLINEN KEHITYS 
 
- Liikevaihto kasvoi ja käyttökate parani 
- Jatkuvien toimintojen liikevaihto oli 34,8 (30,1) miljoonaa euroa, kasvua 15,6 prosenttia 
- Jatkuvien toimintojen käyttökate oli 3,5 (-0,5) miljoonaa euroa ja käyttökateprosentti 9,9 prosenttia 
- Jatkuvien toimintojen liikevoitto oli -3,6 (-6,9) miljoonaa euroa 
- Jatkuvien toimintojen tilikauden voitto oli -3,1 (-5,3) miljoonaa euroa 
- Katsauskaudelle kirjattiin 40,8 miljoonan euron myyntivoitto talonrakentamisliiketoiminnan myynnistä 
- Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,17 (-0,01) euroa 
- Liiketoiminnan rahavirta oli 3,8 (4,5) miljoonaa euroa ja likvidit varat katsauskauden lopussa olivat 89,2 
(59,0) miljoonaa euroa (31.12.2010: 8,6 miljoonaa euroa) 
 
AVAINLUVUT   
MEUR Q1/2011 Q1/2010 Muutos-% Q1–Q4/2010

Liikevaihto 34,8 30,1 15,6 % 123,3
  
Käyttökate 3,5 -0,5  -8,4
Käyttökate-% 9,9 % -1,8 %  -6,8 %
  
Liikevoitto -3,6 -6,9  -75,6
Liikevoitto-% -10,2 % -22,8 %  -61,3 %
  
Tulos ennen veroja -3,9 -6,7  -76,3
Tulos-% -11,2 % -22,3 %  -61,8 %
  
Tilikauden voitto, jatkuvat toiminnot -3,1 -5,3  -65,3
Tilikauden voitto, lopetetut toiminnot 43,0 0,8 5 057,0 % 14,2
Tilikauden voitto 39,9 -4,4  -51,1
Osakekohtainen tulos, laimentamaton 0,17 -0,01  -0,22
Oman pääoman tuotto, % p.a. 62,7 % -6,2 %  -19,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % p.a. 44,2 % -3,9 %  -15,2 %
Omavaraisuusaste, % 48,9 % 51,6 %  44,3 %
Nettovelkaantumisaste 11,3 % 23,4 %  46,6 %
Henkilöstö 770 642 19,9 % 722

 
Jatkuvat toiminnot sisältävät erikoismetalliseosliiketoimintasegmentin, rautametalliseosliiketoimintasegmentin ja 
kohdistamattomat erät, jotka käsittävät konsernihallinnon sekä muita konserniyhtiöitä, joilla ei ole merkittävää 
liiketoimintaa. Lopetetut toiminnot sisältävät talonrakentamis-, pakkauslava- ja sahaliiketoiminnot.  
 
 



Toimitusjohtaja Thomas Hoyerin kommentit vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen tuloksesta: 
 
“Olen tyytyväinen voidessani todeta liikevaihdon kasvaneen sekä kannattavuuden parantuneen 
ensimmäisellä neljänneksellä. Vuoden 2011 tärkeimpiä tavoitteitamme on kannattava kasvu. Taseemme 
ja taloudellinen asemamme ovat vahvat ja likviditeettimme parani merkittävästi 
talonrakentamisliiketoiminnan myynnin ansiosta.  
 
Vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana jatkoimme kaivos- ja mineraalistrategiamme toteuttamista. 
Myimme talonrakentamisliiketoiminnan ja yhdistimme Chromex Mining plc kaivosyhtiön liiketoiminnan, eli 
Stelliten kaivoksen, osaksi rautametalliseosliiketoiminta-aluetta. Etelä-Afrikan 
rautametalliseosliiketoiminnan tuotannon kasvun lisäksi Turkin ja Saksan erikoismetalliseosliiketoiminnan 
liikevaihto ja tulos kasvoivat merkittävästi. 
 
Uskon tuotantojohtajaksi 1.7.2011 alkaen nimitetyn Theuns de Bruynin olevan hyvä vahvistus Yhtiön 
johtoryhmään. Hänen tärkeimpiä tehtäviään tulee olemaan Etelä-Afrikan rautametalliseosliiketoiminnan 
kehittäminen.”  
 
NÄKYMÄT VUODELLE 2011 
 
Hallitus ei ole muuttanut 24.2.2011 julkaistussa tilinpäätöstiedotteessa esitettyjä näkymiä.  
 
Hallituksen päätöksellä keskittyä täysin kaivos-, sulatto- ja metallinjalostusliiketoimintaan sekä luopua 
puunjalostusliiketoiminnoista on ollut merkittävä vaikutus konsernin rakenteeseen. Konsernin liiketoiminta 
suuntautuu nyt kaivos- ja mineraalisektorille, minkä vuoksi konsernin taloudellinen tulos on riippuvaisempi 
kyseisen sektorin, ja erityisesti kromin, yleisestä markkinatilanteesta.  
 
2011 tulee olemaan vuosi, jolloin Ruukki suuntaa uudelleen toimintansa kasvustrategiansa mukaisesti, 
kehittää edelleen kaivos-, sulatto- sekä mineraalien jalostusvaroja ja arvioi mahdollisia 
yrityskauppakohteita.  
 
Kysynnän kehitys vuonna 2011 on yleisesti epävarmaa. Ruukki odottaa kuitenkin 
rautametalliseostuotteidensa globaalin kysynnän olevan vuonna 2011 suurempi vuoteen 2010 verrattuna, 
jonka oletetaan johtavan hintojen nousuun ja parempaan taloudelliseen tulokseen.  
 
Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat 
vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen.  
 
Lehdistö- ja analyytikkotilaisuus 
 
Lehdistö- ja analyytikkotilaisuus järjestetään 11.5.2011 klo 15.00 Hotelli Havenin tiloissa osoitteessa 
Unioninkatu 17, Helsinki.  
 
Puhelinkonferenssi 
 
Puhelinkonferenssi järjestetään 11.5.2011 klo 16.30. Puhelinkonferenssin kielenä on englanti. Pyydämme 
soittamaan konferenssinumeroon 10 minuuttia etukäteen, viite: 894909. 
 
Ilmainen numero Suomesta soitettaessa: 09 2313 9202 
 
Ilmainen numero UK:sta soitettaessa: +44 (0)207 1620 177 
 
RUUKKI GROUP OYJ 
Thomas Hoyer 
Toimitusjohtaja 
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Peter Barrett-Lennard, +44 (0)20 7653 4000, peter.barrett-lennard@rbccm.com 
 
Taloudelliset raportit ja muu sijoittajainformaatio on saatavana Yhtiön Internet-sivuilla. 
 
 
Ruukki Group on luonnonvaroja hyödyntävä yhtiö, jolla on kaivos- ja mineraaliliiketoimintaa Etelä-
Euroopassa ja eteläisessä Afrikassa. Yhtiön osake on listattu NASDAQ OMX Helsingissä (RUG1V) ja 
Lontoon pörssissä (RKKI).  
www.ruukkigroup.fi 
 
Jakelu:  
NASDAQ OMX Helsinki 
Lontoon pörssi 
keskeiset tiedotusvälineet 
www.ruukkigroup.fi 
 
 



 
 
RUUKKI GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.–31.3.2011 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Osavuosikatsauksen tiedot ovat 
tilintarkastamattomia. Osavuosikatsauksessa kaikki luvut liittyen talonrakentamiseen, pakkauslava- sekä 
sahaliiketoimintaan on luokiteltu lopetetuiksi toiminnoiksi. Alla olevassa tekstissä vuoden 2010 
ensimmäisen neljänneksen vertailutiedot esitetään suluissa, ellei toisin mainita. 
 
MUUTOKSET RAPORTOINNISSA 
 
Vuoden 2011 alusta alkaen Yhtiöllä on kaksi raportointisegmenttiä: rautametalliseosliiketoiminta- ja 
erikoismetalliseosliiketoiminta. Uusi segmenttiraportointi tukee Yhtiön strategiaa keskittyä kaivos-, sulatto- 
ja metallinjalostusliiketoimintaan. 
 
Rautametalliseosliiketoiminta raportoitiin aiemmin Etelä-Afrikan mineraaliliiketoimintana ja 
erikoismetalliseosliiketoiminta Etelä-Euroopan mineraaliliiketoimintana. Maltalla sijaitsevan myynti- ja 
markkinointiyhtiö RCS:n tuotot ja kulut jaetaan segmenteille suhteessa myyntiin. RCS:n tuotot ja kulut 
raportoitiin aikaisemmin osana Etelä-Euroopan mineraaliliiketoimintaa. Konsernin muut toiminnot, jotka 
käsittävät konsernihallinnon sekä muita konserniyhtiöitä, joilla ei ole merkittävää liiketoimintaa, esitetään 
kohdistamattomina erinä. 
 
Aiemmin Ruukki raportoi Etelä-Euroopan ja Etelä-Afrikan mineraaliliiketoiminnot osana 
Mineraaliliiketoimintasegmenttiä. Ruukki on tiedottanut kaikkien puunjalostusliiketoimintojen myynneistä, 
sisältäen talonrakentamis-, pakkauslava- ja sahaliiketoiminnot. Nämä on määritelty raportoinnissa 
lopetetuiksi toiminnoiksi. 
 
RUUKKI GROUPIN TALOUDELLINEN KEHITYS 
 
LIIKEVAIHTO JA KANNATTAVUUS 
 
MEUR Q1/2011 Q1/2010 Muutos-% Q1–Q4/2010 
Liikevaihto 34,8 30,1 15,6% 123,3 
Käyttökate 3,5 -0,5 -8,4 
Käyttökate-% 9,9 % -1,8 % -6,8 % 
Liikevoitto -3,6 -6,9 -75,6 
Liikevoitto-% -10,2 % -22,8 % -61,3 % 
Tilikauden voitto, 
lopetetut toiminnot 

43,0 0,8 5 057,0 % 14,2 

Tilikauden voitto 39,9 -4,4 -51,1 
 
Lopetettuihin toimintoihin kuuluvat talonrakentamis-, pakkauslava- ja sahaliiketoiminnot. 
 
Ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 34,8 (30,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 15,6 prosenttia.  
Liikevaihdon kasvu johtui pääasiassa kasvaneista tuotantomääristä ja hintojen noususta 
erikoismetalliseosliiketoiminnassa. 
 
Käyttökate ensimmäisellä neljänneksellä oli 3,5 (-0,5) miljoonaa euroa ja tilikauden voitto oli 39,9 (-4,4) 
miljoonaa euroa, johon sisältyy 40,8 miljoonan euron myyntivoitto talonrakentamisliiketoiminnan 
myynnistä.  
 
Osakekohtainen tulos oli 0,17 (-0,01) euroa ja sijoitetun pääoman tuotto oli 44,2 (-3,9) prosenttia. 
 
TASE, RAHAVIRTA JA RAHOITUS 
 
Konsernin likviditeetti 31.3.2011, kun otetaan huomioon rahavarat sekä lyhytaikaiset talletukset, kasvoi 
merkittävästi ollen 90,0 miljoonaa euroa (31.12.2010: 19,2 miljoonaa euroa). Jatkuvien toimintojen osuus 
oli 89,2 miljoonaa euroa (31.12.2010: 8,6 miljoonaa euroa).  
 
Katsauskauden aikana Ruukin rahavarat kasvoivat 75,4 miljoonaa euroa talonrakentamisliiketoiminnan 
myynnistä johtuen. Liiketoiminnan rahavirta oli 3,8 (4,5) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste laski 



merkittävästi ja oli katsauskauden lopussa 11,3 prosenttia (31.12.2010: 46,6 %). Jatkuvien toimintojen 
korollinen nettovelka oli 10,2 miljoonaa euroa (31.12.2010: 98,2 miljoonaa euroa). 
 
31.3.2011 Ruukilla oli 55 miljoonan Yhdysvaltain dollarin käyttämätön luottolimiitti. Limiitti on 
nostettavissa 31.12.2011 asti.  
 
Taseen loppusumma oli 31.3.2011 yhteensä 556,3 (31.12.2010: 557,0) miljoonaa euroa. 
Omavaraisuusaste oli 48,9 prosenttia (31.12.2010: 44,3 %).  
 
INVESTOINNIT, YRITYSOSTOT JA -MYYNNIT 
 
Käyttöomaisuusinvestoinnit ensimmäisellä neljänneksellä olivat 0,7 (2,7) miljoonaa euroa. Investoinnit 
liittyivät pääasiassa Ruukin tuotantolaitosten vuosihuoltoihin.  
 
20.1.2011 Ruukki solmi kauppasopimuksen suomalaisen talonrakennusliiketoimintaa harjoittavan 
tytäryhtiönsä Pohjolan Design-Talo Oy:n myymisestä CapManin hallinnoimille rahastoille. Kauppa toteutui 
2.3.2011, kun kaikki kaupan toteuttamisen edellytykset täyttyivät. Kaupantekohetkellä käteisenä maksettu 
kauppahinta oli 75,4 miljoonaa euroa.  
 
31.1.2011 Ruukki allekirjoitti aiesopimuksen Junnikkala Oy:n 51 prosentin osuutensa myymisestä 
Junnikkala Oy:n vähemmistöosakkaille. Kauppahinta on 6 miljoonaa euroa. Sopimuksen lopullinen 
allekirjoittaminen edellyttää, että kaupan toteuttamisen ehdot täyttyvät, mukaan lukien rahoituksen 
saatavuus sekä tietyt hallinnolliset ja lähipiiritransaktioiden edellyttämät hyväksynnät.  
 
1.3.2011 Ruukki solmi sopimuksen suomalaisen pakkauslavaliiketoimintaa harjoittavan tytäryhtiönsä 
Oplax Oy:n myymisestä ryhmälle sijoittajia. Osakkeiden kauppahinta oli noin 9 miljoonaa euroa ja se 
maksettiin käteisenä sekä myyjän myöntämällä 1,5 miljoonan euron lainalla. 8.4.2011 kaikki kaupan 
toteutumisen edellytykset täytettiin ja myynti toteutui. 
 
HENKILÖSTÖ 
 
Vuoden 2011 ensimmäisen neljänneksen lopussa Ruukin jatkuvat toiminnot työllistivät 770 (642) 
henkilöä. Henkilöstön määrä kasvoi sekä rautametalliseosliiketoiminta- että 
erikoismetalliseosliiketoimintasegmentissä. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä vuoden 2011 
ensimmäisellä neljänneksellä oli 691 (640).  
 
Henkilöstön määrä segmenteittäin: 
 

 Q1/2011 Q1/2010 Muutos-% Q4/2010 
Erikoismetalliseokset 413 355 16,3 % 396 
Rautametalliseokset  347 273 27,1 % 316 
Muut toiminnot 10 14 -28,6 % 10 
Jatkuvat toiminnot 
yhteensä 

770 642 19,9 % 722 

 
TURVALLISUUS, TERVEYS JA KESTÄVÄ KEHITYS  
 
Ruukki pyrkii tarjoamaan turvallisen ja terveellisen työpaikan kaikille sen kaivoksissa ja 
tuotantolaitoksissa työskenteleville työntekijöilleen. Ruukki kehittää jatkuvasti prosessejaan ja 
käytäntöjään, jotta vahinkoja ja tapaturmia voitaisiin estää, mikä on vuonna 2011 erityisen huomion 
kohteena. Yhtiö valmistelee työtapaturmissa menetetyn ajan mittaristoa kansainvälisten standardien 
mukaisesti. 
 
Ruukki pyrkii järjestämään toimintansa kestävällä tavalla ja suojelemaan ympäristöä minimoimalla 
toimintojensa haitallisen vaikutuksen ympäristöön ja kehittämällä jatkuvasti prosessejaan ja laitoksiaan. 
Ruukilla on lisäksi käynnissä hankkeita, jotka keskittyvät konsernin toimintojen ympäristövaikutuksiin. 
Vuonna 2011 Ruukki jatkaa ympäristövaikutusten selvittämistä Etelä-Afrikan tuotantolaitoksilla.  
 
 



KEHITYS LIIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN 
 
ERIKOISMETALLISEOSLIIKETOIMINTA 
 
Erikoismetalliseosliiketoimintaan kuuluvat TMS, jolla on kaivos- ja rikastustoimintaa Turkissa sekä EWW, 
kromiittirikastejalostamo Saksassa. TMS toimittaa EWW:lle korkealaatuista kromittirikastetta, josta EWW 
jalostaa erikoistuotteita, kuten matalahiilistä ferrokromia ja erittäin matalahiilistä ferrokromia. Ylimääräinen 
kromimalmi viedään TMS:stä suoraan Kiinaan. 31.3.2011 liiketoiminnalla oli 413 (355) työntekijää.  
 
Tuotanto tonneissa: 
 
 Q1/2011 Q1/2010 Muutos-% Q1–Q4/2010
Kaivostoiminta* 19 998 6 549 205,4 % 54 917
Jalostus  6 881 1 943 254,2 % 17 994
 
* Sisältäen sekä kromiittirikasteen että palamalmin tuotannon.  
 
Tuotanto oli yhteensä 26 879 (8 492) tonnia vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä. Tuotannon lisäys 
johtui pääasiassa uudesta tuotantolaitoksesta Turkissa, jonka toiminta alkoi vuoden 2010 toisella 
neljänneksellä sekä palamalmin tuotannon kasvusta. 
 
MEUR Q1/2011 Q1/2010 Muutos-% Q1–Q4/2010 
Liikevaihto 20,2 12,1 66,4% 69,0 
Käyttökate 5,0 -0,2 7,8 
Käyttökate-% 25,0 % -1,9 % 11,3 % 
Liikevoitto 0,7 -4,4 -10,0 
Liikevoitto-% 3,2 % -36,4 % -14,5 % 
 
Katsauskauden liikevaihto oli 20,2 (12,1) miljoonaa euroa. Segmentin liikevaihto kasvoi 66,4 prosenttia. 
Käyttökate katsauskaudella oli 5,0 (-0,2) miljoonaa euroa. Liikevaihdon ja käyttökatteen kasvuun 
vaikuttivat hintojen nousu verrattuna vastaavaan kauteen edellisenä vuonna sekä vuoden 2010 toisella 
neljänneksellä käyttöönotettu Turkin uusi jalostamo ja palamalmin tuotannon kasvu. 
 
RAUTAMETALLISEOSLIIKETOIMINTA 
 
Rautametalliseosliiketoimintaan kuuluvat Stelliten kaivos, metalliseosten tuotantolaitos Mogale ja  
Mecklenburgin kaivoskehitysprojekti Etelä-Afrikassa sekä zimbabwelainen kaivoskehitysprojekti Waylox. 
Liiketoiminta tuottaa nk. Charge chrome -ferrokromia, piimangaania sekä ruostumattoman teräksen 
valmistuksessa käytettävää metalliseosta (kromi-rauta-nikkeli metalliseos). 31.3.2011 liiketoiminnalla oli 
347 (273) työntekijää. 
 
Tuotanto tonneissa: 
 
 Q1/2011 Q1/2010 Muutos-% Q1–Q4/2010
Kaivostoiminta* 31 987 N/A N/A
Jalostus  28 942 21 169 36,7% 65 040
 
* Sisältäen sekä kromiittirikasteen että palamalmin tuotannon.  
 
Tuotanto kasvoi 60 929 (21 169) tonniin. Tuotannon kasvu johtui pääasiassa Stelliten kaivoksen 
hankinnasta joulukuussa 2010.  
 
MEUR Q1/2011 Q1/2010 Muutos-% Q1–Q4/2010 
Liikevaihto 14,6 17,8 -18,0 % 54,0 
Käyttökate 0,0 2,7 -98,2 % -1,0 
Käyttökate-% 0,3 % 15,3 % -1,8 % 
Liikevoitto -2,6 0,6 -50,2 
Liikevoitto-% -17,5 % 3,3 % -93,0 % 
 
Liikevaihto ensimmäisellä neljänneksellä oli 14,6 (17,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 18,0 prosenttia. 
Liiketoimintasegmentin käyttökate ensimmäisellä neljänneksellä oli 0,0 (2,7) miljoonaa euroa. 



Liikevaihdon laskuun vaikuttivat ensimmäisen neljänneksen heikosta hintakehityksestä johtunut 
metalliseostuotteiden varastojen kasvattaminen sekä tiettyjen kaivostoimintojen toimitusten siirto vuoden 
2011 ensimmäiseltä neljännekseltä toiselle  neljännekselle. Käyttökate sisältää 1,6 (0,0) miljoonan euron 
kulut kahden tasavirtasulaton ja voimalaitoksen rakentamisen kannattavuustutkimuksista. 
 
LOPETETUT TOIMINNOT 
 
2.3.2011 Ruukki sai päätökseen talonrakentamisliiketoimintaa harjoittavan Pohjolan Design-Talo Oy:n 
myynnin sekä 8.4.2011 suomalaisen pakkauslavaliiketoimintaa harjoittavan tytäryhtiönsä Oplax Oy:n 
myynnin. Ruukki on myös allekirjoittanut aiesopimuksen sahaliiketoiminnan Junnikkala Oy:n 51 prosentin 
osuutensa myymisestä. Junnikkalaan ja Oplaxiin liittyvät omaisuuserät on esitetty konsernitaseessa 
omalla rivillään myytävänä olevina varoina ja liiketoimintoihin liittyvät velat on esitetty omalla rivillään 
myytävänä olevina velkoina. 
 
Lopetettujen toimintojen tulos kaudella oli 43,0 (0,8) miljoonaa euroa sisältäen katsauskaudelle kirjatun 
40,8 miljoonan euron myyntivoiton talonrakennusliiketoiminnan myynnistä.  
 
Lopetettujen toimintojen henkilöstömäärä 31.3.2010 oli yhteensä 163 (256).  
 
KOHDISTAMATTOMAT ERÄT 
 
Vuoden 2011 ensimmäisellä neljänneksellä käyttökate segmenteille kohdistamattomista eristä oli -1,7 (-
3,1) miljoonaa euroa. Käyttökate sisältää 0,3 (0,1) miljoonan euron kulukirjauksen osakeperusteisista 
maksuista, jolla ei ole kassavirtavaikutusta. 
 
OIKEUDENKÄYNNIT 
 
Yhtiö tiedotti 1.3.2011, että sen tytäryhtiö LP Kunnanharju Oy (entinen Lappipaneli Oy) ja Sampo Pankki 
Oyj ovat päässeet sopimukseen, jolla osapuolet lopettavat Helsingin käräjäoikeudessa käsitellyt vuonna 
2008 tapahtuneeseen valuuttasuojaukseen liittyvät erimielisyydet, joista on tiedotettu 7.7.2009. 
 
LP Kunnanharju Oy suorittaa Sampo Pankki Oyj:lle noin 2,86 miljoonan euron korvauksen, jonka jälkeen 
kummallakaan osapuolella ei ole asiaan liittyviä vaatimuksia toisiaan kohtaan. Ruukki oli aiemmin 
kirjannut tätä varten 3,32 miljoonan euron velan ja tämän vuoksi sovintosopimuksella on noin 0,47 
miljoonan euron positiivinen tulosvaikutus. 
 
YHTIÖN OSAKE 
 
Ruukki Group Oyj:n osake on listattu NASDAQ OMX Helsingin pörssissä (RUG1V) sekä Lontoon pörssin 
päälistalla (RKKI). 
 
31.3.2011 Ruukki Group Oyj:n rekisteröity osakkeiden määrä oli 248 207 000 (247 982 000) ja 
osakepääoma oli 23 642 049,60 (23 642 049,60) euroa. 
 
950 000 Yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta siirrettiin 7.3.2011 ilmoitetun mukaisesti. Siirto tehtiin 
21.4.2010 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen hyväksymän hallituksen palkkioita koskevan päätöksen 
sekä 29.5.2010 pidetyn hallituksen kokouksen päätöksen mukaisesti. Osakkeet on myönnetty 
vastikkeetta.  
 
Liikkeeseen lasketut osakkeet ovat luovutusrajoitussitoumuksen alaisia varsinaisen yhtiökokouksen 
päätöksen mukaisesti. Luovutusrajoitussitoumuksen mukaisesti Yhtiöllä on oikeus lunastaa osakkeet 
takaisin vastikkeetta kokonaan tai osittain, mikäli osakkeiden merkitsijän jäsenyys Yhtiön hallituksessa 
päättyy ennen kuin kolmas varsinainen yhtiökokous kyseisestä annista päättäneen yhtiökokouksen 
jälkeen on päättynyt. Lunastusoikeus koskee kaikkia (3/3) merkitsijän saamia osakkeita, mikäli tämän 
hallitusjäsenyys päättyy ennen ensimmäistä, kahta kolmasosaa (2/3) saaduista osakkeista, mikäli tämän 
hallitusjäsenyys päättyy ennen toista, ja yhtä kolmasosaa (1/3) saaduista osakkeista, mikäli tämän 
hallitusjäsenyys päättyy ennen kolmatta varsinaista yhtiökokousta tästä annista päättäneen 
yhtiökokouksen jälkeen. 
 
31.3.2011 Yhtiön hallussa oli yhteensä 7 790 895 (8 740 895) omaa osaketta, mikä vastaa 3,14 (3,52) 
prosenttia rekisteröidystä osakemäärästä. 31.3.2011 ulkona olevien osakkeiden määrä, pois lukien Yhtiön 
hallussa olevat omat osakkeet, oli 240 416 105 (239 466 105) osaketta. 
 



Varsinaisen yhtiökokouksen 21.4.2010 tekemän päätöksen mukaisesti hallituksella on tällä hetkellä 
valtuutus hankkia enintään 10 000 000 omaa osaketta. Tämä valtuutus on voimassa 21.10.2011 saakka. 
 
LIPUTUSILMOITUKSET 
 
Yhtiö on saanut katsauskaudella 1.1.–31.3.2011 tai sen jälkeen seuraavat liputusilmoitukset. 
Liputusilmoitukset ovat kokonaisuudessaan saatavilla Yhtiön Internet-sivuilla. 
 
31.3.2011, Hanwan osuus Ruukin osakkeista putoaa alle 5 prosentin Yhtiön kaikista osakkeista ja 
äänistä, kun Finaline Business Limited kanssa tehty 27 000 000 Ruukin osaketta koskeva myyntisopimus 
toteutuu.  
 
1.4.2011, Finaline Business Limitedin omistus ylittää 10 prosenttia Ruukin osakepääomasta ja 
äänimäärästä, kun Hanwan kanssa tehty 27 000 000 Ruukin osaketta koskeva myyntisopimus toteutuu.  
 
MERKITTÄVIMMÄT RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT, MUUTOKSET KATSAUSKAUDELLA JA 
SEN JÄLKEEN 
 
Alla on kuvattu konsernin keskeisimpien riskien ja epävarmuustekijöiden muutoksia. Lisätietoja riskeistä 
ja epävarmuustekijöistä on julkaistu Yhtiön vuoden 2010 vuosikertomuksessa. 
 
Kaivos- ja mineraalitoimintaan keskittymisen takia konserni on aiempaa alttiimpi hyödykkeiden 
hintamuutoksille ja kysynnän vaihteluille mineraalisektorilla. 
 
Mineraaliliiketoiminnan edelleen laajentaminen ja puunjalostusliiketoiminnan varoista luopumisen loppuun 
saattaminen tulee lisäämään valuuttakurssiriskien absoluuttista ja suhteellista merkitystä suoraan ja 
välillisesti. Valuuttakurssien, ja erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja Etelä-Afrikan randin kurssien, 
epäedullisilla muutoksilla voi olla merkittävä negatiivinen vaikutus konsernin kannattavuuteen. Etelä-
Afrikan randin muutokset vaikuttavat lisäksi Mogale Alloysin viivästetyn kauppahinnan euromääräiseen 
arvoon.  
 
Koska Ruukki on tehnyt ja saattaa tulevaisuudessa toteuttaa fuusioita ja yritysostoja, niiden 
toimeenpanoon ja integraatioon liittyy useita riskejä. 
 
Ruukki harkitsee vaihtoehtoja mineraaliliiketoiminnan kasvattamiseksi orgaanisesti sekä raaka-aineen 
hankinnassa että sen jatkokäsittelyvaiheissa, mikä voi aiheuttaa konsernille merkittäviä projektiriskejä. 
 
NÄKYMÄT 2011 
 
Hallituksen päätöksellä keskittyä täysin kaivos-, sulatto- ja metallinjalostusliiketoimintaan sekä luopua 
puunjalostusliiketoiminnoista on ollut merkittävä vaikutus konsernin rakenteeseen. Konsernin liiketoiminta 
suuntautuu nyt kaivos- ja mineraalisektorille, minkä vuoksi konsernin taloudellinen tulos on riippuvaisempi 
kyseisen sektorin, ja erityisesti kromin, yleisestä markkinatilanteesta. 
 
2011 tulee olemaan vuosi, jolloin Ruukki suuntaa uudelleen toimintansa kasvustrategiansa mukaisesti, 
kehittää edelleen kaivos-, sulatto- sekä mineraalien jalostusvaroja ja arvioi mahdollisia 
yrityskauppakohteita. 
 
Kysynnän kehitys vuonna 2011 on yleisesti epävarmaa. Ruukki odottaa kuitenkin 
rautametalliseostuotteidensa globaalin kysynnän olevan vuonna 2011 suurempi vuoteen 2010 verrattuna, 
jonka oletetaan johtavan hintojen nousuun ja parempaan taloudelliseen tulokseen. 
 
Valuuttakurssien vaihtelut euron, Etelä-Afrikan randin, Turkin liiran ja Yhdysvaltain dollarin välillä voivat 
vaikuttaa merkittävästi Yhtiön taloudelliseen tulokseen. 
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
8.4.2011 Yhtiö tiedotti suomalaisen pakkauslavaliiketoimintaa harjoittavan tytäryhtiön Oplax Oy:n 
myynnin Pallet Invest Oy:lle toteutuneen.  
 
15.4.2011 Yhtiö julkaisi kutsun varsinaiseen yhtiökokoukseen, joka järjestetään keskiviikkona 11.5.2011.  
 
15.4.2011 Yhtiö tiedotti pääkonttorinsa muutosta Kasarmikatu 36:een Helsinkiin 21.4.2011.  



28.4.2011 Yhtiö tiedotti siirtyvänsä vuoden 2011 alusta alkaen kahteen uuteen raportointisegmenttiin: 
rautametalliseosliiketoiminta- ja erikoismetalliseosliiketoimintasegmenttiin. 
 
Muutokset organisaatiossa 
 
Kuten Yhtiö on 4.5.2011 tiedottanut, hallitus on nimittänyt Thomas Hoyerin Ruukin uudeksi 
toimitusjohtajaksi alkaen välittömästi. Aiemmin vt. toimitusjohtajana toiminut Danko Koncar siirtyy Yhtiön 
strategiasta ja liiketoiminnan kehityksestä vastaavaksi johtajaksi. Theuns de Bruyn nimitettiin 
tuotantojohtajaksi 1.7.2011 alkaen.  
 
Yhtiö tiedotti 4.5.2011, että hallituksen nimitysvaliokunta on päättänyt ehdottaa varsinaiselle 
yhtiökokoukselle, että Thomas Hoyer, joka nimitettiin Ruukin uudeksi toimitusjohtajaksi, valitaan 
hallituksen uudeksi jäseneksi. Lisäksi hallituksen nimitysvaliokunta ehdottaa, että Ruukin hallitukseen 
valitaan kahdeksan (8) jäsentä seuraavalle toimikaudelle, joka alkaa varsinaisesta yhtiökokouksesta 
toukokuussa 2011 ja päättyy vuoden 2012 varsinaiseen yhtiökokoukseen. 
 
Helsingissä, 10.5.2011 
 
RUUKKI GROUP OYJ 
 
HALLITUS 
 
 
TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2011 
 
 Hiljaiset jaksot Raportointipäivä 
Osavuosikatsaus Q2/2011 19.7.–18.8.2011 18.8.2011 
Osavuosikatsaus Q3/2011 11.10.–10.11.2011 10.11.2011 

 
 



 
 
TAULUKKO-OSA 
 
SEGMENTTIKOHTAINEN TALOUDELLINEN KEHITYS JA VARAT JA VELAT SEGMENTEITTÄIN, 
TUHANSINA EUROINA 
 
1.1.–31.3.2011 
3 kk 
1 000 EUR 

Erikois 
metalli- 
seokset 

Rauta 
metalli- 
seokset 

Kohdista-
mattomat

erät

Eliminoinnit Jatkuvat
toiminnot
yhteensä

   

Liikevaihto 20 172 14 626 0 0 34 798

Käyttökate 5 048 48 -1 670 31 3 457

Liikevoitto 652 -2 565 -1 685 31 -3 566

Segmentin 
varat 

184 491 231 325 93 770 -12 298 497 288

Segmentin velat 71 883 129 383 54 957 -6 427 249 796

 
1.1.–31.3.2010 
3 kk 
1 000 EUR 

Erikois 
metalli- 
seokset 

Rauta 
metalli- 
seokset 

Kohdista-
mattomat

erät

Eliminoinnit Jatkuvat
toiminnot
yhteensä

   

Liikevaihto 12 121 17 847 129 0 30 097

Käyttökate -225 2 727 -3 139 105 -532

Liikevoitto -4 409 583 -3 156 105 -6 877

Segmentin 
varat 

187 270 227 219 35 224 -6 009 443 705

Segmentin velat 70 089 111 148 44 341 -5 991 219 587

 
1.1.–31.12.2010 
12 kk 
1 000 EUR 

Erikois 
metalli- 
seokset 

Rauta 
metalli- 
seokset 

Kohdista-
mattomat

erät

Eliminoinnit Jatkuvat
toiminnot
yhteensä

   

Liikevaihto 69 017 54 006 324 0 123 347

Käyttökate 7 803 -972 -15 369 99 -8 439

Liikevoitto -10 009 -50 216 -15 433 99 -75 559

Segmentin 
varat 

182 347 248 011 15 919 -10 616 435 661

Segmentin velat 77 265 136 702 51 918 -6 840 259 045

 
KONSERNIN TULOSLASKELMAYHTEENVETO, TUHANSINA EUROINA 
 
1 000 EUR Q1/2011 Q1/2010 Q1-Q4/2010 

 
Liikevaihto 34 798 30 097 123 347 

 
Liiketoiminnan muut tuotot 339 31 1 248 
Liiketoiminnan kulut -31 902 -30 660 -133 424 
Suunnitelman mukaiset poistot -7 023 -6 344 -27 023 
Arvonalentumiset 0 0 -40 097 
Osakkuusyhtiöihin liittyvät erät (core) 221 -1 390 

 
Liikevoitto -3 566 -6 877 -75 559 

 
Rahoitustuotot ja -kulut -521 137 -595 



Osakkuusyhtiöihin liittyvät erät (non-core) 196 42 -99 
 

Voitto ennen veroja -3 891 -6 698 -76 253 
 

Tuloverot 780 1 424 10 942 
 

Tilikauden voitto jatkuvista 
toiminnoista 

-3 111 -5 273 -65 311 

 
Tilikauden voitto lopetetuista toiminnoista 42 987 834 14 186 

 
Tilikauden voitto 39 876 -4 440 -51 125 

 
Jakautuminen  
Emoyhteisön omistajille 39 732 -3 459 -52 611 
Määräysvallattomille omistajille 144 -981 1 486 
Yhteensä 39 876 -4 440 -51 125 

 
Emoyhteisön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos: 
laimentamaton (EUR), konserni yhteensä 0,17 -0,01 -0,22 
laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR), 
konserni yhteensä 

0,15 -0,01 -0,22 

laimentamaton (EUR), jatkuvat toiminnot -0,01 -0,02 -0,27 
laimennusvaikutuksella oikaistu (EUR), 
jatkuvat toiminnot 

-0,01 -0,02 -0,27 

 
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA, TUHANSINA EUROINA 
 
1 000 EUR Q1/2011 Q1/2010 Q1-Q4/2010 

  
Tilikauden voitto 39 876 -4 440 -51 125 

  
Muut laajan tuloksen erät  
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät 
muuntoerot 

-8 619 8 468 19 412 

Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät 
verot 

5 059 -3 548 -9 815 

Muut laajan tuloksen erät verojen 
jälkeen 

-3 561 4 920 9 597 

  
Tilikauden laaja tulos 36 315 480 -41 528 

  
Tilikauden laajan tuloksen 
jakautuminen: 

 

Emoyhteisön omistajille 37 357 738 -44 854 
Määräysvallattomille omistajille -1 042 -258 3 327 
 
KONSERNIN TASEYHTEENVETO, TUHANSINA EUROINA 
 
1 000 EUR Q1/2011 Q1/2010 Q1-Q4/2010
VARAT  
Pitkäaikaiset varat  
Sijoitukset ja aineettomat hyödykkeet  
Liikearvo 122 845 180 736 129 120
Osakkuusyhtiöosakkeet 274 553 284
Muut aineettomat hyödykkeet 84 949 102 070 94 154
Sijoitukset ja aineettomat hyödykkeet yhteensä 208 068 283 359 223 559

 



Aineelliset hyödykkeet 79 688 83 650 87 468
Muut pitkäaikaiset varat 39 189 30 909 44 022
Pitkäaikaiset varat yhteensä 326 945 397 918 355 050

 
Lyhytaikaiset varat  
Vaihto-omaisuus 49 576 55 034 45 160
Myyntisaamiset ja muut saamiset 31 544 46 077 26 853
Muut rahoitusvarat 0 313 0

 
Rahavarat 29 222 58 976 8 598
Pankkitalletukset 60 000 0 0
Likvidit varat yhteensä 89 222 58 976 8 598
Lyhytaikaiset varat yhteensä 170 342 160 401 80 611

 
Myytävänä olevat varat 58 268 12 197 110 809
Myytävänä olevat rahavarat 775 0 10 561
Myytävänä olevat varat yhteensä 59 043 12 197 121 369

 
Varat yhteensä 556 331 570 516 557 030

 
OMA PÄÄOMA JA VELAT  
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma  
Osakepääoma 23 642 23 642 23 642
Ylikurssirahasto 25 740 25 740 25 740
Uudelleenarvostusrahasto 2 193 2 193 2 193
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 250 849 260 347 250 849
Muuntoero 11 546 10 362 13 921
Kertyneet voittovarat -64 747 -53 263 -104 772
Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma 249 224 269 021 211 574

 
Määräysvallattomat omistajat 22 924 17 621 24 781
Oma pääoma yhteensä 272 147 286 643 236 355

 
Velat  

 
Pitkäaikaiset velat 199 321 176 723 216 556
Lyhytaikaiset velat  
Saadut ennakot 0 14 526 0
Muut lyhytaikaiset velat 50 476 86 763 42 489
Lyhytaikaiset velat yhteensä 50 476 101 289 42 489

 
Myytävänä oleviin omaisuuseriin liittyvät velat 34 387 5 862 61 630

 
Velat yhteensä 284 184 283 873 320 675

 
Oma pääoma ja velat yhteensä 556 331 570 516 557 030
 
YHTEENVETO KONSERNITASEEN RAHAVAROISTA SEKÄ KOROLLISISTA SAAMISISTA JA 
VELOISTA, TUHANSINA EUROINA 
 
1 000 EUR Q1/2011 Q1/2010 Q1-Q4/2010 

  
Likvidit varat 89 222 58 976 8 598 

  
Korolliset saamiset  
Lyhytaikaiset 2 125 2 992 2 200 



Pitkäaikaiset 26 550 15 204 28 865 
Korolliset saamiset yhteensä 28 675 18 196 31 065 

  
Korolliset velat  
Lyhytaikaiset 4 320 41 995 4 577 
Pitkäaikaiset 95 090 78 142 102 244 
Korolliset velat yhteensä 99 410 120 137 106 821 

  
YHTEENSÄ, NETTO 18 487 -42 966 -67 157 
 
Ilman myytävänä olevia korollisia varoja ja velkoja 
 
YHTEENVETO KONSERNITASEEN AINEELLISISTA JA AINEETTOMISTA HYÖDYKKEISTÄ, 
TUHANSINA EUROINA 
 
1 000 EUR  Aineelliset

hyödykkeet 
 Aineettomat 
hyödykkeet  

 Hankintameno 1.1.2011  132 715 354 221 
 Lisäykset  647 214  
 Vähennykset  -75 -423 
 Siirto myytävänä olevaksi -94 -3 
 Tase erien väliset siirrot  15 0 
 Kurssierot -4 807 -16 433 
 Hankintameno 31.3.2011  128 401 337 577 
  
 Hankintameno 1.1.2010  127 541 337 547 
 Lisäykset  51 968  8 231* 
 Vähennykset  -4 044 0 
 Siirto myytävänä olevaksi -49 614 -26 519 
 Tase erien väliset siirrot  298 -240 
 Kurssierot 6 566 35 201 
 Hankintameno 31.12.2010  132 715 354 221 
 
* Sisältää muutokset lisäkauppahintojen määrissä 
 
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMAYHTEENVETO, TUHANSINA EUROINA 
 
1 000 EUR Q1/2011 Q1/2010 Q1-Q4/2010

 
Tilikauden voitto 39 876 -4 440 -51 125

 
Oikaisut tilikauden voittoon -33 938 1 837 57 700
Käyttöpääoman muutos -2 571 7 952 4 604
Lopetetut toiminnot 390 -863 -616

 
Liiketoiminnan rahavirta 3 758 4 486 10 563

 
Tytär- ja osakkuusyritysten hankinta 
vähennettynä hankintahetken rahavaroilla 

-2 124 -319 -21 855

Yhteisyritysten hankinta vähennettynä 
hankintahetken rahavaroilla 

0 0 -20 372

Yrityshankintojen lisäkauppahintaerät ja 
osto-optioiden toteutus 

0 0 -65

Tytär- ja osakkuusyritysten myynti 
vähennettynä myyntihetken rahavaroilla 

72 068 0 1 640

Käyttöomaisuusinvestoinnit ja muut investointierät -711 -2 712 -14 229
Lopetetut toiminnot -166 -23 10 851



 
Investointien rahavirta 69 067 -3 054 -44 030

 
Omien osakkeiden osto 0 -10 -10
Pääomanpalautus 0 0 -9 570
Määräysvallattomille omistajille maksetut osingot 0 0 -129
Tehdyt talletukset 0 2 500 2 500
Saadut sijoituksista 0 33 9
Lainojen nostot 3 323 0 23 312
Lainojen takaisinmaksut ja muut rahoituserät -4 010 -913 -13 260
Lopetetut toiminnot -1 184 -189 -6 551

 
Rahoituksen rahavirta -1 871 1 422 -3 697

 
Rahavarojen muutos 70 953 2 854 -37 165
 
LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA, TUHANSINA EUROINA 
 
A = Osakepääoma 
B = Ylikurssirahasto 
C = Käyvän arvon ja uudelleenarvostusrahastot 
D = Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 
E = Muuntoero 
F = Kertyneet voittovarat 
G = Emoyhteisön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 
H = Määräysvallattomat omistajat 
I = Oma pääoma yhteensä 
 
1 000 EUR A B C D E F G H I 

Oma pääoma 
31.12.2009 

23 642 25 740 2 193 260 357 6 165 -49 953 268 144 17 878 286 022

Tilikauden laaja tulos 
1-3/2010 

 4 197 -3 459 738 -258 480

Osakeperusteiset 
maksut 

 113 113  113

Omien osakkeiden 
osto 

 -10 -10  -10

Tytäryritysten 
hankinnat ja 
luovutukset 

 17 17 1 17

Muut muutokset  20 20  20

Oma pääoma 
31.3.2010 

23 642 25 740 2 193 260 347 10 362 -53 263 269 021 17 621 286 643

Osingonjako  0 -357 -357

Tilikauden laaja tulos 
4-12/2010 

 3 559 -49 151 -45 593 3 584 -42 008

Osakeperusteiset 
maksut 

 1 575 1 575  1 575

Osakeoptioiden 
merkintä 

 72 72  72

Pääoman palautus  -9 570 -9 570  -9 570

Tytäryritysten 
hankinnat ja 
luovutukset 

 -3 932 -3 932 3 932 0

Oma pääoma 
31.12.2010 

23 642 25 740 2 193 250 849 13 921 -104 772 211 574 24 781 236 355

Osingonjako  0 -550 -550

Tilikauden laaja tulos 
1-3/2011 

 -2 375 39 732 37 357 -1 042 36 315

Osakeperusteiset 
maksut 

 293 293  293

Tytäryritysten 
hankinnat ja 
luovutukset 

 0 -266 -266

Oma pääoma 
31.3.2011 

23 642 25 740 2 193 250 849 11 546 -64 747 249 224 22 924 272 147



LÄHIPIIRITAPAHTUMAT KATSAUSKAUDELLA 
 
Konserni on katsauskauden aikana myynyt tuotteita ja palveluita lähipiiriin kuuluville tahoille 2,1 miljoonan 
euron arvosta. Lisäksi konserni on jaksottanut korkoa lähipiiriltä olevista lainoista 0,2 miljoonaa euroa. 
Korkotuotto yhteisyritykseltä oli katsauskaudella 0,1 miljoonaa euroa. 
 
Konsernin laina- ja myyntisaamisiet yhteisyrityksiltä olivat 31.3.2011 yhteensä 12,1 miljoonaa euroa 
arvosta sekä 10 miljoonan euron lainasaaminen lähipiiriin kuuluvalta taholta. Konsernin velat lähipiirille 
olivat 12 miljoonaa euroa ja konsernin yhteisyrityksen velka lähipiirille oli 10,5 miljoonaa euroa. Lisäksi 
konsernilla on 35 miljoonan euron lisäkauppahintavelka lähipiirille yrityshankintaan liittyen. 
 
Konsernilla on käyttämätön 55 miljoonan Yhdysvaltain dollarin määräinen lainalimiitti merkittävältä 
osakkeenomistajaltaan Kermas Limited:ltä. Lainalimiitti on nostettavissa 31.12.2011 asti.  
 
VALUUTTAKURSSIT 
 
Tasekurssina käytetään Euroopan keskuspankin kauden päättymishetkellä julkaisemaa valuuttakurssia. 
Keskikurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Euroopan keskuspankin kauden aikana julkaisemista 
päivittäisistä valuuttakursseista. 
 
Keskeisimmät käytetyt valuuttakurssit: 
 
Keskikurssit 
 

Q1/2011 Q1/2010 Q1-Q4/2010 
TRY 2,1591 2,0821 1,9965 
USD 1,3680 1,3569 1,3257 
ZAR 9,5875 10,0589 9,6984 

 
Tasekurssit 
 

31.3.2011 31.3.2010 31.12.2010 
TRY 2,1947 2,0512 2,0694 
USD 1,4207 1,3479 1,3362 
ZAR 9,6507 9,8922 8,8625 

 
TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT JA LASKENTAPERUSTEET 
 
Tunnusluvut on laskettu tilikauden 2010 tilinpäätöksen mukaisilla kaavoilla ja nämä on esitetty alla. 
 
Oman pääoman tuottoprosentti (ROE), % = Tilikauden tulos / (Oma pääoma + määräysvallattomat 
omistajat) keskimäärin * 100 
 
Sijoitetun pääoman tuottoprosentti (ROCE), % = Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut / 
(taseen loppusumma - korottomat velat) keskimäärin * 100 
 
Omavaraisuusaste, % = Oma pääoma + määräysvallattomat omistajat / taseen loppusumma - saadut 
ennakot * 100 
 
Nettovelkaantumisaste, % = (Korolliset velat – likvidit varat) / Oma pääoma * 100 
 
Korollinen nettovelka = Korolliset velat – likvidit varat  
 
Tulos / Osake (EPS), laimentamaton, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta 
/ Ulkona olevien osakkeiden osakeantioikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana 
 
Tulos / Osake (EPS), laimennettu, EUR = Emoyhteisön omistajille kuuluva osuus tilikauden tuloksesta / 
Ulkona olevien osakkeiden laimennusvaikutuksella oikaistun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden 
aikana 
 
Liikevoitto = Liikevoitto on nettosumma, joka muodostuu kun liikevaihtoon lisätään liiketoiminnan muut 
tuotot, vähennetään ostokulut valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella oikaistuna, 



vähennetään työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut, poistot, arvonalentumistappiot ja liiketoiminnan muut 
kulut. Kurssierot sisältyvät liikevoittoon, mikäli ne syntyvät tavanomaiseen liiketoimintaan liittyvistä eristä. 
Rahoitukseen liittyvät kurssierot kirjataan rahoitustuottoihin ja -kuluihin. 
 
Tulos ennen rahoituseriä, poistoja ja arvonalentumisia (käyttökate) = Liikevoitto + poistot + 
arvonalentumiset 
 
Bruttoinvestoinnit = Bruttoinvestoinneilla tarkoitetaan pitkäaikaisiin varoihin kuuluvien aineellisten ja 
aineettomien hyödykkeiden hankintamenojen lisäyksiä mukaan lukien yrityskaupoista aiheutuvat lisäykset 
pitkäaikaisiin varoihin. 
 
LAADINTAPERIAATTEET 
 
Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Ruukki Group Oyj soveltaa samoja 
laskentaperiaatteita sekä IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita kuin vuoden 2010 tilinpäätöksessä 
sillä poikkeuksella, että vuoden 2011 alusta alkaen konserni soveltaa uutta 
segmenttiraportointirakennetta. Konsernin uudet raportoitavat segmentit ovat rautametalliseokset ja 
erikoismetalliseokset. Vuonna 2010 konsernilla oli kaksi raportoitavaa segmenttiä: puunjalostus- ja 
mineraaliliiketoiminta. Yhtiö on julkaissut segmenttien vertailutiedot 28.4.2011. 
 
Osavuosikatsauksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, 
mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä 
tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, 
on mahdollista, että toteumat poikkeavat osavuosikatsauksessa käytetyistä arvoista. 
 
Taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desimaaliin, mikä tulee ottaa huomioon yhteissummia 
laskettaessa. Tuloslaskelman muuntokurssina on käytetty kunkin katsauskauden keskikurssia ja taseen 
muuntokurssina katsauskauden päätöshetken kurssia. 
 
Osavuosikatsauksen tiedot ovat tilintarkastamattomia. 
 
Osakekohtaiset tunnusluvut 
 

 Q1/2011 Q1/2010 Q1-Q4/2010 

Osakkeen kurssikehitys 
Lontoon pörssissä* 

  

Keskikurssi** EUR 1,80 N/A 1,64 

 GBP 1,54 N/A 1,39 
Alin kurssi** EUR 1,79 N/A 1,60 
 GBP 1,53 N/A 1,36 
Ylin kurssi** EUR 1,85 N/A 2,10 
 GBP 1,58 N/A 1,78 
Kurssi kauden lopussa*** EUR 1,73 N/A 1,68 

 GBP 1,53 N/A 1,45 
Osakekannan markkina-arvo 
kauden lopussa*** 

MEUR 429,7 N/A 416,7 

 MGBP 379,8 N/A 358,7 

Osakkeiden vaihdon kehitys   
Osakkeiden vaihto 1 000 

osaketta 
82 N/A 712 

Osakkeiden vaihto tEUR 148 N/A 1 168 

Osakkeiden vaihto tGBP 127 N/A 990 

Osakkeiden vaihto % 0,0 % N/A 0,3 % 

  
Osakkeen kurssikehitys 
NASDAQ OMX Helsingissä 

  



Keskikurssi EUR 1,87 2,05 1,59 

Alin kurssi EUR 1,69 1,90 1,00 
Ylin kurssi EUR 2,03 2,30 2,30 
Kurssi kauden lopussa EUR 1,81 2,02 1,70 

Osakekannan markkina-arvo 
kauden lopussa 

MEUR 449,3 500,9 422,0 

Osakkeiden vaihdon kehitys   

Osakkeiden vaihto 1 000 
osaketta 

2 084 2 089 21 042 

Osakkeiden vaihto tEUR 3 895 4 276 33 414 

Osakkeiden vaihto % 0,8 % 0,8 % 8,5 % 

 
* Kurssitiedot Ruukin osakkeelle Lontoon pörssistä on saatavilla vain 26.7.2010 eteenpäin, josta alkaen 
osake on ollut listattuna Lontoon pörssissä.  
 
** Kurssi on laskettu käyttämällä keskiarvoa Suomen pankin julkaisemista EUR/GBP-valuuttakursseista. 
 
*** Osakekurssi sekä markkina-arvo kauden lopussa on laskettu käyttämällä Suomen pankin kauden 
päättymishetkellä julkaisemaa EUR/GBP-valuuttakurssia. 
 
Osakekohtaisten tunnuslukujen laskentakaavat 
 
Keskikurssi = Osakkeen valuuttamääräinen kokonaisvaihto tilikaudella / tilikaudella vaihdettujen 
osakkeiden lukumäärä 
 
Osakekannan markkina-arvo, miljoonaa = Osakkeiden lukumäärä * tilikauden viimeinen kaupantekokurssi 
 
TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUMAT 
 
Tässä osavuosikatsauksessa esitetään tulevaisuutta koskevia lausumia. Usein, mutta ei aina, 
tulevaisuutta koskevat lausumat voi tunnistaa tulevaisuutta koskevista ilmauksista sisältäen sanat 
”uskoa”, ”odottaa”, ”aikoa”, ”saattaa”, ”tulla” tai ”tulisi”, tai kussakin tapauksessa niiden kielteiset tai muut 
muodot tai muut vastaavat ilmaisut. Luonteensa vuoksi tulevaisuutta koskeviin lausumiin sisältyy 
epävarmuutta, koska ne riippuvat tulevista olosuhteista ja tapahtumista, joista kaikki eivät ole Yhtiön 
hallinnassa tai Yhtiön ennustettavissa.  
 
Vaikka Yhtiö uskoo, että oletukset, joista tulevaisuutta koskevat lausumat antavat kuvan, ovat 
perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat onnistuneeksi. Todelliset 
tulokset voivat poiketa huomattavasti esitetyistä tulevaisuutta koskevista lausumista. Jollei laissa 
(mukaan lukien Suomen arvopaperimarkkinalain (495/1989) tai Yhdistyneen kuningaskunnan 
listautumisviranomaisen listautumissäännöissä tai Yhdistyneen kuningaskunnan 
rahoitustarkastusviraston julkisuutta ja avoimuutta koskevissa säännöissä) vaadita, Yhtiö ei sitoudu 
mihinkään velvoitteeseen päivittää mitään tässä osavuosikatsauksessa olevia tulevaisuutta koskevia 
lausuntoja, jotka voivat aiheutua muutoksista Yhtiön johtajien odotuksissa tai kuvastavat tämän 
osavuosikatsauksen jälkeisiä tapahtumia tai olosuhteita. 
 


